邀请招标结果公示

招标结果公示

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《国有企业、上市

公司选聘会计师事务所管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》《浙江东亚药

业股份有限公司章程》及内部控制制度等规定，关于公司 2024 年度财务报表及

内部控制审计工作的邀请招标已经结束，中标公司为：中汇会计师事务所（特殊

普通合伙），现将邀请招标结果予以公示。

自公示之日起三个工作日起，如对招标结果有异议的，以书面形式实名向浙

江东亚药业股份有限公司提出。

联系人：贾晓丹

联系人电话：0576-89185661

联系地址：浙江省台州市黄岩区劳动北路 118 号总商会大厦 23 层

浙江东亚药业股份有限公司

2024 年 4 月 2 日